
in B* kżi Krajs ká Z ravotrı ı nn* ı 
IObJe av 

..ı 

Datum objednávky 
vyhotovuje: 
Oddělení' Zdravotnická tech. 
Telefon: 
Mobil: 

Mail: 

13.01.2022 

600 ı0'6'i'ö 5 

B..„5=.. 

SPIRIT MEDICAL spo1.s.r .o .  
Sadařská 495/1 

624 00 Brno 

Adresa odběratele (fakturační) 
Krajská zdravotní, a . s .  
Sociální péče 3316/12A 
401 ı3 Ústí nad Labem vaše číslo dodavatele u nás 

1000061 Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: 
Kra jská zdravotní, a . s .  
Nemocnice Most, o . z .  
J.E.purkyně 270 
434 64 Most 

Termín dodávky: 13.01.2022 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol.  Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 
l Kus 

Oprava mikroskopu- LeicaM822-Oční 
2 0 0 . 0 0 0 , 0 0  200 .000 ,  00  

Objednáváme opravu mikroskopu typu Leica M822 

důvod opravy: - nefunkční dotykový panel ovládací jednotky 

Mikroskop oftalmologický 
typ: Leica M822 
výrobní číslo: m1811ı8002 
inventární č íslo: 420075833 

IČO: _ DIČ: Bankovníspojeni: ČSOB, a . s . ,  č . ú  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

. 

.obfiednávkai4ęooıooı05-„.
Datmncfiüednávky 13.01.2022
Vyhotovuje=_
Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefom_
Mobil:

Mai*_
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
40l 13 Ústí nad Labem

SPIRIT MEDICAL spol.s.r.o.
Sadařská 495/1

624 00 Brno

Vaše číslo dodavatele u nás

100006lAdresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 13.01.2022Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.Z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte Se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

OOOlO Oprava mikroskopu- LeicaM822-Oční
l Kus 200.000,00 200.000,00

Objednáváme opravu mikroskopu typu Leica M822

důvod opravy: - nefunkční dotykový panel ovládací jednotky

Mikroskop oftalmologický
typ: Leica M822
Výrobní číslo: Ml8lll8002
inventární číslo: 420075833

IČO: _ DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.S., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



. Ra -Q Krajská zdravotní Błsnľù 

Objednávka 4600100105 
Datum objednávky 13.01.2022 

SPIRIT MEDICAL spo1.s.r.o. 
624 00 Brno 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

Most Kontakt nemocnice 

Oční oddělení 

TERMÍN OPRAVY: ŽÁDÁME RYCHLÉ PROVEDENÍ OPRAVY - JEDNÁ SE O HAVRAIJNÍ STAV! ! ! 

CENA ZA OPRAVU PŘÍSTROJE JE CCA 200 000 Kč VČETNĚ DPH, PRÁCE, CESTY, NUTNÉ 

VÝMÉNY NÁHRADNÍCH DÍLŮ A MENŠÍ REZERVY. 
CENA BYLA STANOVENA NA ZÁKLADĚ ZASLANÉHO CENOVÉHO NÁVRHU cn220013 

FIRMA: SPIRIT MEDICAL 

Celk.hodn. S DPH CZK I 200. 000, 00 

_ 

Ú 

Vystavil : 
Z důvodu registrace k DPH je od ı.9."007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 sb. o DPH. 

Účet musí hýl: zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. plnění předmětu objednávky před její 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Objednávka 4600100105 SPIRIT MEDICAL Spol.S.r.o.
Datum objednávky 13.01.2022 624 00 Brno

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Kontakt nemocnice Most

Oční Oddělení_

TERMÍN OPRAVY: ŽÁDÁME RYCHLÉ PROVEDENÍ OPRAVY - JEDNÁ SE O HAVRAIJNÍ STAV!!!

cENA ZA oPRAVU PŘÍSTROJE JE ccA 200 OOO Kč VČETNĚ DPH, PRÁCE, cESTY, NUTNÉ
VÝMĚNY NÁHRADNÍCH DÍLŮ A MENŠÍ REZERVY.
cENA BYLA STANOVENA NA ZAKLADĚ ZASLANÉHO cENOVÉHO NAVRHU cn220013

FIRMA: SPIRIT MEDICAL

Celk.hodn. S DPH CZK , 200.000,00

Vystavil:

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu Sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez Čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO: _DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

ctvrte edna 2022 1 

DNAVKA C. 4600100'I05 nn OPRAVA MIKROSKOPU LEICA M822 

Dobrý den, 

potvrzují přijetí vaší objednávky. 

S pozdravem, 

Manažerka obchodního oddělení 

SPIRIT MEDICAL spol. S r.o. 

Sadařská 495/1 

624 00 Brno 

E-mail: 

Tel.: 

Mobil: 

ì 
čt 13. 1. 2022 V 13:22 odesílatel 

Forwa 
I 
ı ı ù b ù à ı ı  

I Od: 
Date: čt 13. 1. 2022 13:18 
Subject: OBJEDNAVKA C. 4600100105 - OFRAV T SKOFU LEICA M822 O 

Cc 
I„ 

Dobrý den 

0d:
Odesláno: c vr e . edna 2022 1 '

Předmět: e: JEDNAVKA C. 4600100105 - OPRAVA MIKROSKOPU LEICA M822

Dobrý den,

potvrzují přijetí vaší Objednávky.

S pozdravem,

Manažerka obchodního oddělení

SPIRIT MEDICAL Spol. S r.o.

Sadařská 495/1

624 00 Brno

E-mail:

Te“_
Mobil:

5čt 13. 1. 2022 v 13z22 ødęsflaıęı_
---------- Forwar _________Oflzů
Date: čt 13. 1. 2022 13:18
Subject; OBJEDNÁVKA Č. 46001001

` To:` '
Cc:

05 - OPRAVA MIKROSKOPU LEICA M822



V příloze posílám objednávku č. 4600100105 na provedení opravy miko skopu LEICA M822 dle Vámi 

zaslaného cenového návrhu CN220013 .7 

š 

Žádám Vás tímto O potvrzení objednávky. 

1 

3 
J 

Děkuji za její vyřízení. 

Š 
Á Š 
š 

š 
S 

ž 
Š 
Ž 

ž 

referent 

Oddělení zdravotnické techniky 

tel.: 

mobil: 

š eš-mail: 

4 
š 
ž 

a. s. Krajská zdravotní, Nemocnice Most, o.z. 

J.E.Purkyně 270, Most 

Ž 

V příloze posílám objednávku č. 4600100105 na provedení Opravy mikroskopu LEICA M822 dle Vámi

Zaslane'ho cenového návrhu CN220013

Žádám Vás tímto o potvrzení objednávky.

Děkuji Za její vyřízení.

referent

Oddělení Zdravotnické techniky

fen _
mobil:

e-ma“=_

Krajská zdravotní, a. s. v Nemocnice Most, 0.2.

JEPurkyně 270, Most



4,I.'nnn.n':n-nn... SPIRIT 
MEDICAL 

NABÍDKA 

PRO: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 
Česká republika 
TEL.: 

ČÍSLO: 
DATUM: 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 

E-MAIL: 
FAX. : 

CN220013 
07.01.2022 

Dobrý den, 
zasíláme nabídku na výměnu ovládací jednotky mikroskopu Leica M822. 

Qprava mikroskopu Leica M822 
POZICE NÁZEV A POPIS MNOZSTVI CENA/ MJ 

BEZ DPH 
CENA CELKEM 

BEZ DPH 
001 Ovládací jednotka mikroskopu 

8M844/M822, klas. tř. I 
1 ks 152 359,00 Kč 152 359,00 Kč 

002 

003 

doprava 
servisní čas 

700 km 

1 hod. 

CELKEM BEZ DPH: 
CELKEM DPH 21% 
CELKEM VČETNĚ DPH: 

14,00 Kč 9 800,00 Kč 
1 200,00 Kč 1 200,00 Kč 

163 359,00 KČ 
34 305,39 Kč 

197 664,39 Kč 

Obchodní zástupce 

SPIRITMEDICAL
NABÍDKA

PRO:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270

ČÍSLO; CN220013
DATUM: 07.01.2022

434 64 Most VYRÍZUJE:Ceská republika TEL"
TEL.: E-MAIL:

FAX.:
Dobrý den,
Zasíláme nabidku na výměnu ovládacijednotky mikroskopu Leica M822.

Oprava mikroskopu Leica M822
POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/ MJ CENA CELKEMBEZ DPH BEZ DPH
001 Ovládací jednotka mikroskopu 1 kS 152 359,00 Kč 152 359.00 Kč8M844/M822, klas. tř. I
002 doprava 700 km 14,00 Kč 9 800,00 KČ
003 Servisní čas

1 hOd. 1 200,00 KČ 1 200,00 Kč

CELKEM BEZ DPH: 163 359,00 Kč
CELKEM DPH 21% 34 305, 39 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 197 664,39 Kč

0_bchodni Zástupce




